Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Уральский федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»

г. Екатеринбург

ПРОТОКОЛ   № ________
ЗАСЕДАНИЯ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ ОТ ______________ 202__ г.

Состав комиссии: председатель ____________________________________________________
 Указать Ф.И.О., ученую степень и звание, должность (без сокращений)
Члены комиссии: ________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Указать Ф.И.О., ученые степени и звания, должность всех членов комиссии (без сокращений)
Код и наименование направления подготовки: ________________________________________
________________________________________________________________________________

Шифр и наименование научной специальности:_____________________________ экономика ________________________________________________________________________________
Наименование отрасли наук:

_______________

___
СЛУШАЛИ: Прием кандидатского экзамена по истории и философии науки

________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество сдавшего

На экзамене были заданы следующие вопросы:
1. По программе – минимум_________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Оценка:  _________________________________________________________________
2. По дополнительной программе____________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Оценка:  __________________________________________________________________
Обсужден реферат на тему___________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Оценка за реферат (зачтено/не зачтено):________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ: считать, что _______________________________________________________________________________н
сдал(а) экзамен с оценкой _________________________________________________________

Председатель экзаменационной комиссии  ___________________________________________
Члены экзаменационной комиссии __________________________________________________  ________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________